
STATE OF NEI{ YORK
STATE TAX CO}IHISSION

In thc l{atter of the Petltlon
:

of
a

ANTHONY F. MIRENDA

:
For a Redctemlnation of a Deflclency or
a Refirnd of Unincorporated Business 3
Taxee under Artlete(s) 23 of thc
Tax Iaw for the (fear(s) L966 & 1967 :

State of llery York
County of Albany

Lynn wilson t belng duly eworne depoaes and eeyr that

she la an ernployee of the llepartnent of Taxation and Flnance, over 18 years of

ager and that on the 26t}rday of June , L973 ,'she ecrvcd thc nlthh

Notice of Decielon (or DetermLnatlon) by (ccrttfted) natl upon AIiltHOI[Y F.

MIRENDA (reBrresentatlve of) the petltloner ln thc wlthln

proceedingr by encloalng a true copy thcreof in a eeeurely sealed poetpald

wraPper addrcased as folloys: Mr. Anthony F. Mirenda
253 Bat t le  Avenue
Whi te Pla ins,  New York 10606

and by depoettl.ng sme enclosed Ln a postpal.d properly addresgcd rrapper Ln a

(post offl.ce or official depsitory) under the exclugl.ve care and cuetedy of

the llnlted States Post Office Departncnt wtthln the State of lfcr York.

That deponent further says that the satd addreasee ia the (repreaertatlve

of) petttLoner hereln and that the addrees eet f,orth on aaLd rrapp€r lc the laet

known addrecs of the (rclneecntatl,vc of thc) pctltloner.

AFFII}AVII OF UAITITG
OF TOTICE OF DDCISIOT
BY (CERTIFIDD) HAII,

Srora to before ne thl.s



STATE OT }IEI{ YONK
STATE TAX COil}IISSION

In thc l,tatter of the Petltlon
t

of
a

ANTHONY F. MIRENDA

i
For a Redctermlrutlon of a l}eflcl.ency or
a Refrrnd of Unincorporated Business 3
faxec under Article(s) ZS of thc
Tax law for the (Year(s) L966 & L967 :

State of lfo York
Gounty of Albany

Lynn wilson r belng duly cwornl depoees and eeyr that

she ls an enployee of the Ilepartnent of Taxatlon and Flnancc, oycr 18 yeara of

agel and that on the 26th day of ,June t L97 3 , shc cerrrcd thc withfu

l{otice of Decielon (or Deteml.natton) by (ccrttfied) naLl upoa SALVATORE PALESTRO,

c .  P .A . (regresentatlve of) the petl.tloner ln thc nlthln

proceedlngr by erreloelng a true copy thcreof Ln a seeurely eealed poatpald

wrapper addrcesed as fol lows: Salvatore Palestro, C.P.A.

3:"::3:T3l'*"1i'$"'o tosB3
and by depoeltlng eme errclosed in a postpeld properly addressed rrapper ln a

(post offlce or offlclal. depsltory) under the excluglve care and crartody of

the thrlted States Fost Offlce Departncnt wlthln the $tate of lfcr tork.

That deponent fur*her says that the sald addresaee Le the (repreeeutatlve

of) petltloner hereln and that the address eet forth on aald rrappeli lt the laet

known addreae of the (repreeentatl.vc of thc) petltloner.

Snorn to before ne thLs

AFFII}AVIT OF toltilC
OF IIOTICE OT DECISIOX
BY (CERTTTIDD) HAII,
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STATE OF NEW YORK

DEPARTMENT OF TAXATION AND FINANCE
BUILDING 9, ROo|,{ 2I4A

STATE CAMPUS

ALBANY, N. Y. 12?27
AREA CODE 51A

4 5 7 - 2 6 5 5 , 6 , 7

DltlDr Albany, New York

Jtnr. 26, L97t

tlr. lnthorr1r F. trlJ,rrndr
ISS Erttlc lvrnsr
hltr tlrlnrr liy York

Dcar ilr. tlLrandlr

10606

3TATE TAX COMMt99tOX

tErnnc unrt  
'

EDUARD ROOK

SECnglAnY T0
coMMtS3rOX

ADDiE3S YOUi iEPLY TO

STATE TAX COMMISSION

N O R M A N  F .  G A L L M A N ,  P R E s I D E N T

A .  B R U C E  M A N L E Y

M I L T O N  K O E R N E R

,,q

Please take notice of the 1 Dfffmfi OnDEn
the State Tax Commission Anclosed herewith.

Please take further notice that pursuant to alsti0n
the Tax Law any proceeding in court to review an adverse
must be commenced within 4 mnthf
the date of this.notice.

of

722
decision

after

Any inquiries conceming the computation of tax due or refund allowed
in accordance with this decision or concerning any other matter relat-
ing hereto may be addressed to the undersigned. These wil l be referred
to the proper party for reply.

I Goburn
EARING OFFICER

cc Peti t ioner's Representative
Law Bureau

AD-I.L2 (7 /7O)



STATE OF NEW YORK

STATE TAX COMMISSION

In  the Mat ter  o f  the Pet i t ion

o f

ANTHONY F. MIREITDA

for  Redeterminat ion  o f  Def ic iency  or
fo r  Refund o f  Un incorpora ted  Bus iness
Taxes  under  Ar t i c le  23  o f  the  Tax  Law
f o r  t h e  Y e a r s  1 9 6 6  a n d  L 9 6 7 .

DEFAULT ORDER

Pet i t ioner ,  Anthony F.  Mirenda,  f i led a pet i t ion for  redeter-

minat ion of  def ic iencv or  for  re fund of  un incorporated business

taxes under  Ar t ic le  23 of  the Tax Law for  the years 1966 and L967.

(F i l e  No .  84621580)  .

A formal  hear ing on the pet i t ion was scheduled before PauI  B.

Coburn,  Hear ing Of f icer ,  d t  the of f ices of  the State Tax Commiss ion,

B0  Cen t re  S t ree t ,  New York ,  New York ,  on  May  22 ,  L973 ,  d t  2 :45  P .M.

Not ice of  sa id formal  hear ing was g iven to  pet i t ioner  and pet i t ioner 's

rep resen ta t i ve ,  Sa lva to re  Pa les t ro ,  C -P .A-  Pe t i t i one r  o r  pe t i t i one r '  s

representat ive d id not  appear  at  the formal  hear ing.  A defaul t  has

been duly  noted.

Now on motion of the attorney for the Department of Taxation

and  F inance ,  i t  i s

ORDERED that the petit ion of Anthony F. Mirenda be and the same

is hereby denied.

DATED: Albany, New York
J u n e  2 6 ,  : - - 9 7 3

STATE TAX COMMISSION

COMMISSIONER


